CNPJ nº 40.752.633/0001-70, com sede à Rua bom 

Jesus, 234, Centro, em Maracaçumé/MA, CEP- 

65.289.000, objetivando prestação de Serviços de 

Consultoria Jurídica para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA. 

com valor Total de R$ 63.250,00 (Sessenta e Três Mil, 

Duzentos e Cinquenta Reais), via inexigibilidade de 

licitação devendo o ato em questão ser publicado no 

Portal Nacional de Contratações Publicas - PNCP, na 

forma contida no parágrafo único do art. 72 da já citada 

lei de licitações. Centro Novo do Maranhão, 19 de

[...]

Interno, inscrita no CNPJ nº 40.752.633/0001-70, com 

sede à Rua bom Jesus, 234, Centro, em 

Maracaçumé/MA, CEP- 65.289.000, objetivando 

prestação de Serviços de Consultoria Jurídica para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Centro 

Novo do Maranhão – MA. com valor Total de R$ 

63.250,00 (Sessenta e Três Mil, Duzentos e Cinquenta 

Reais), rubrica orçamentaria 01 - poder legislativo; 

01.031.0001.2002.0000 - manutenção e funcionamento 

dos serviços administrativos; 3.3.90.35.00 – Serviços de 

Consultoria, mediante contratação direta na forma do art. 

74, inciso III, alínea “c”, § 3º da NLL, (Nova lei de